

جلسه درس اخلاق مدرسه علمیه مومنات با موضوع "نقش طلاب در زمینه سازی ظهور"

برگزاری جلسه درس اخلاق مدرسه علمیه مومنات با موضوع « نقش طلاب در زمینه سازی ظهور » با حضور سرکار خانم بهرامی

به گزارش روابط عمومی چهارمین جلسه درس اخلاق مدرسه علمیه مومنات با موضوع « نقش طلاب در زمینه سازی ظهور » روز یکشنبه ۶ آبان برگزار شد.

سرکار خانم بهرامی در ابتدا درس اخلاق این هفته با اشاره به این نکته که هرکس به این مکان دعوت می شود با امضای خود امام زمان عج است ، گفت : روز خود را با دعای سلامتی امام زمان عج شروع کنید (ابتدای هر کلاس درس حتما از اساتید خود بخواهید که این دعا را قرائت نمایند) ما در آخر زمان قرار گرفته ایم و در زمان بسیار خاص و خطرناکی هستیم زمانی که برای امام زمان عج در ابتدای صبح دعا می کنید یقین داشته باشید امام زمان هر کجای کره خاکی باشد به شما نگاه می کند چون کریم هستند و از امام و انسان کامل غیر از این محال است.

استاد و پژوهشگر جامعه الزهرا ادامه داد : امام صادق علیه السلام در کلاس درس خود در مورد وضعیت مردم در آخرالزمان و شبهاتی که مربوط به آن زمان در بین مردم پخش می شود صحبت می فرمودند. در بین شاگردان زراره بن اعین که شاگرد خاص امام صادق علیه السلام بودند از امام می پرسند : اگر من آن زمان را درک کردم چکار کنم ؟ چطور راه حق را پیدا کنم ؟ امام فرمودند: اگر زمان غیبت را درک کردی ملتزم این دعا باش. **اللَّهُمَّ عَرَّفَنِي نَفْسَكَ فَإِنَّكَ إِن لَّمْ تُعَرِّفْنِي نَفْسَكَ لَمْ أَعْرِفْ نَبِيَّكَ اللَّهُمَّ عَرَّفَنِي رَسُولَكَ فَإِنَّكَ إِن لَّمْ تُعَرِّفْنِي رَسُولَكَ لَمْ أَعْرِفْ حُجَّتَكَ اللَّهُمَّ عَرَّفَنِي حُجَّتَكَ فَإِنَّكَ إِن لَّمْ تُعَرِّفْنِي حُجَّتَكَ ضَلَلْتُ عَنِ دِينِي**

استاد در توضیح این مطلب گفت : التزام به فهم و درک غیبت داشته باشید ، ذکر زمانی تاثیر در روح و جان دارد که با حال و فهم و درک بخوانیم خدا را احساس کنیم.

استاد عنوان کرد : شما طلاب جوان ، زراه این زمان هستید الان شما در مسیر تحقق دعای خاص امام زمان عج برای عصر غیبت هستید . آیا دروس شما غیر از خداشناسی و پیامبرشناسی و امام شناسی هست . باید طلبه ای باشد که برای امام زمان سربازی و جان فشانی می کند از همین ابتدا شروع کنید که در مسیر امام زمان خدمت کنید باید جانشین پیامبر بشوید. پیامبر صلی الله علیه و آله در جمع اصحاب دستان خود را بلند کردند و سه بار فرمودند " **اللَّهُمَّ اِرْحَمْ خَلْفَائِي** : خدا یا جانشینان مرا رحمت کن " اصحاب پرسیدند خلیفه های شما چه کسانی هستند؟ فرمودند: کسانی که بعد از من می آیند و احادیث و سنت های من را می خوانند و اینها را به مردم هم یاد می دهند و تبلیغ و ترویج می کنند.

مدیر کل اعزام مبلغ جامعه الزهرا سلام الله علیها در پایان با توصیه طلاب به آماده شدن برای ظهور منجی عالم گفت : طلاب جوان شما باید از الان آماده بشوید که خلیفه رسول خدا بشوید چون اگر خلیفه رسول خدا نباشید خلیفه خدا هم نخواهید شد «انا جعلنا فی الارض خلیفه» خود خدا همه انسانها را خلیفه قرار داد اگر بخواهید خلیفه خدا باشید باید خلیفه پیامبر باشید بخواهید خلیفه پیامبر باشید باید روایت پیامبر را بخوانید و نقل کنید باید قدم و قلم و جان تان برای امام زمان تان باشد. بچه ها خیلی زمان خوبی دست شماست امام زمان به شما نیاز دارد. ظهور، منتظر قیام شماست شهدا منتظرن شما یک کاری بکنید امام صادق علیه السلام به ما پیام داده اند در آخرالزمان می خواهید خودتان را حفظ کنید خودتان را در کانال معرفت خدا، معرفت پیامبر و معرفت امام زمان قرار بدهید اگر می خواهید این معرفت علمپاتی بشود وظیفه ات اینکه خلیفه رسول الله باشید .